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ÚZEMNÍ STUDIE ÚS 04

Lokalita ZEMĚCHY NAD VSÍ /lokalita Z04 dle ÚP Kralupy nad Vltavou/

zhotovitel:

datum:

výkres:

Ing. arch. Marek Bečka, ČKA 04502

11 / 2025

ilustrativní stavby

navržená parcelace / výměra parcely

STAVEBNÍ POZEMKY

URBANISTICKÁ SITUACE

čistopis

900 m²

vrstevnice á 1 m  (zdroj: zaměření a základní technická mapa)
pěšina, stezka pro pěší

chodník

nízká uliční zeleň

pobytové veřejné prostranství - parková úprava

parkovací stání  (dlouhodobá)

vrstevnice á 1 m v místě navržených úprav terénu

VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ

vozovka  /  zadlážděná část vozovky

vjezd na pozemek  /  parkovací stání (krátkodobé)

prvky pro zasakování dešťových vod

stromy

hranice řešeného území

DALŠÍ JEVY

hranice parcel dle KN

slučky dle KN

Pozn.: Polohy staveb a parkovacích stání na parcelách jsou ilustrativní. Zobrazené uspořádání uličních prostranství je doporučené. Podstatné jsou regulativy, uvedené v příslušných kapitolách textu a v regulačním výkrese.
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ÚZEMNÍ STUDIE ÚS 04

Lokalita ZEMĚCHY NAD VSÍ /lokalita Z04 dle ÚP Kralupy nad Vltavou/

zhotovitel:

datum:

výkres:

Ing. arch. Marek Bečka, ČKA 04502

11 / 2025

navržená parcelace / označení parcely / výměra

REGULATIVY PRO STAVEBNÍ POZEMKY

REGULAČNÍ VÝKRES

čistopis

otevřená stavební čára

poloha rozhraní zahradní části pozemku

zahradní část pozemku

rozhraní dvojdomů

vzdálenost stavební čáry od uliční čáry

nepřekročitelná stavební čára

21

3

520 m²
A7 uliční čára

REGULATIVY PRO VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ

komunikace dvoupruhová š = 5,5 m   (návrh / výhled)

šířka uličního profilu

koridor pro stromořadí

chodník, cesta pro pěší   (návrh/výhled)

veřejné prostranství (v rozsahu dle § 15 odst. 5 vyhl. č. 157/2024 Sb.)

komunikace jednopruhová š = 3,5 m s výhybnami   (návrh/výhled)

9

hranice řešeného území

DALŠÍ JEVY

hranice parcel dle KN

slučky dle KN
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ÚZEMNÍ STUDIE ÚS 04

Lokalita ZEMĚCHY NAD VSÍ /lokalita Z04 dle ÚP Kralupy nad Vltavou/

zhotovitel:

datum:

výkres:

Ing. arch. Marek Bečka, ČKA 04502

11 / 2025

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY

čistopis

uliční čára

hranice řešeného území

DALŠÍ JEVY

hranice parcel dle KN

slučky dle KN

vrstevnice á 1 m  (zdroj: zaměření a základní technická mapa)

vrstevnice á 1 m v místě navržených úprav terénu

KONCEPCE
navržená parcelace / označení parcely

hlavní dopravní napojení lokality

zklidněná komunikace - zóna 30  (návrh / výhled)

zklidněná komunikace - zóna 30, popř. obytná zóna  (návrh / výhled)

chodník  /  pěšina, stezka pro pěší

vjezd na pozemek, samostatný sjezd

parkovací stání krátkodobé  (v uličním prostoru)

parkovací stání dlouhodobé  (doporučená poloha / ostatní)

dlouhý zpomalovací práh (stavebně provedený) = zpomalovací prvek

lokální změna povrchu (zadláždění) = zpomalovací prvek

rozhledový trojúhelník

prvky pro zasakování dešťových vod

úvraťové obratiště

Výkres zobrazuje koncepci řešení - to znamená, že přesná poloha a rozsah jednotlivých ploch budou upřesněny až v projektové dokumentaci. Přitom je třeba zohledit omezení, vyplývající z ostatních výkresů (výsadbové prostory, stavební čáry, atd.).

přibližný podélný sklon komunikace

A7

~ 8,33%

stromy

Dz = 20 m 
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ÚZEMNÍ STUDIE ÚS 04

Lokalita ZEMĚCHY NAD VSÍ /lokalita Z04 dle ÚP Kralupy nad Vltavou/

zhotovitel:

datum:

výkres:

Ing. arch. Marek Bečka, ČKA 04502

11 / 2025

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

čistopis

uliční čára

hranice řešeného území

DALŠÍ JEVY

hranice parcel dle KN

slučky dle KN

vrstevnice á 1 m  (zdroj: zaměření a základní technická mapa)

vrstevnice á 1 m v místě navržených úprav terénu

KONCEPCE
navržená parcelace / označení parcely

kanalizace splašková gravitační  (stav / návrh)

kanalizace splašková tlaková  (stav / návrh)

vodovod  (stav / návrh)

plynovod  (stav / návrh)

sdělovací vedení  (stav / návrh)

elektr. vedení VN podzemní s trafostanicí  (stav / návrh)

elektrické vedení NN nadzemní  (stav)

elektrické vedení NN podzemní  (stav / návrh)

elektrické vedení VO podzemní  (stav / návrh)

výsadbový prostor pro stromy

prvky pro zasakování dešťových vod

předpokládané napojovací body

Výkres zobrazuje koncepci řešení - to znamená, že přesná poloha a rozsah sítí budou upřesněny až v projektové dokumentaci. Výsadbové prostory lze posouvat a měnit jejich tvar, musí však být zachován jejich rozsah a minimální šířka.

ochranná zóna stromu (kde nelze umisťovat sítě)

A7kanalizace dešťová
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ÚZEMNÍ STUDIE ÚS 04

Lokalita ZEMĚCHY NAD VSÍ /lokalita Z04 dle ÚP Kralupy nad Vltavou/

zhotovitel:

datum:

výkres:

Ing. arch. Marek Bečka, ČKA 04502

11 / 2025

ŘEZ A-A  +  DETAIL ULICE

čistopis

0 5 10 m
1 : 200

0 2,5 5 m
1 : 100Řez zobrazuje doporučené uspořádání uličního profilu. Sítě jsou uspořádány dle TP103.
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ÚZEMNÍ STUDIE ÚS 04

Lokalita ZEMĚCHY NAD VSÍ /lokalita Z04 dle ÚP Kralupy nad Vltavou/

zhotovitel:

datum:

výkres:

Ing. arch. Marek Bečka, ČKA 04502

11 / 2025

ŘEZY B-B, C-C  +  DETAIL ULICE

čistopis

0 5 10 m
1 : 200

0 2,5 5 m
1 : 100

Řezy zobrazují doporučené uspořádání uličního profilu.

Sítě jsou uspořádány dle TP103.



62/1362/62/62/62/1313

505/1

62/12

50
5/

5

565/2

505/7
505/6

62/4

Nad vsí

504/3 502/15

5
0
6

52/1

52/2

62/8

62/9

62/11

505/3

505/4

549

62/6

62/7

62/5

571

572

41
/7

176/15

50
4/

7

172/13

172/10

172/11

172/12

172/21

404

399

43/4

33/5

260

565/1

455

7

164/5

3

4

5/1

5/2

6

8

170

179

4954

125
127

56

72
/2

72/3

72/4

96

33/1

33/2

34

48

50

41/1

41/2

41/4

41/5

41
/6

42/1

42
/4

115

42/5

42/6

44/1

44
/2

44/3

222

43/1

59/1

59
/5

59/662/2

62/3

44/4

44/5

44/6

44
/7

44
/8

199

200

201 44
/9

44/10

46/1

46/2

48

202

217

218

14

62/17

72/5

62
/1

8

4
2
9
/1

429/2

429/3

Za Humny

U Háje

U Háje

P
LÁ

N
O

V
A

N
Á

- S
A

M
O

S
T

A
T

N
Ý

K
O

M
U

N
IK

A
C

E
P

R
O

JE
K

T

801 m²
500 m²

500 m²
801 m²

724 m²

520 m²

538 m²

520 m²

520 m² 550 m²

504 m²

540 m²

535 m²

585 m²

578 m²

532 m²

1842 m²
(možno rozdělit)

875 m²

918 m²

953 m²

818 m²

1070 m²

902 m²

955 m²
995 m²

995 m²

A1
A2

A3
A4

A5

A7

A10

A11

A9

C

A12

A13

A14

A15

A16

A17

A28

A27

A26

A25

A24

A23

A22

A21

A20
A19

A18

164/5
164/5
164/5
164/5
164/5
164/5

/2/2

62/862/862/62/62/62/62/

62
/

62
/

62
/

62
/

62
/

107 m²

520 m²
A8

A6

1602 m²

653 m²

638 m²

648 m²

857 m²

977 m²

990 m²

713 m²

801 m²

914 m²

B1
B2

B3

B5

B6

B7

B8

B4
658 m²

A29

B9

222 m²

1122 m²

1128 m²

0 25 50 m

S

1 : 1000

ÚZEMNÍ STUDIE ÚS 04

Lokalita ZEMĚCHY NAD VSÍ /lokalita Z04 dle ÚP Kralupy nad Vltavou/

zhotovitel:

datum:

výkres:

Ing. arch. Marek Bečka, ČKA 04502

11 / 2025

PRŮMĚT NAD ÚZEMNÍ PLÁN

čistopis


